Совет
сельского поселения «Зуткулей»

 Решение

19.05. 2015 года                                                                         № 185/ а
с.Зуткулей

О внесении изменений в  Решение Совета СП «Зуткулей»  от 04.06.2014 г. №142 « О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении  «Зуткулей»

          В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Забайкальского края  от 29.12.2008 № 108 –ЗЗК «О муниципальной службе в забайкальском крае», Законом забайкальского края от 27.02.2009 № 145-ЗЗК  «О пенсионном обеспечении  за выслугу лет государственных гражданских служащих Забайкальского края», Уставом сельского поселения «Зуткулей»

  Совет сельского поселения «Зуткулей»   решил:

  1. Внести   в  Решение Совета   СП «Зуткулей»  от 04.06.2014 г. №142 « О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении  «Зуткулей»  следующее  дополнение:
     в ч.2 п. 9  Положения  после  первого  абзаца:  «Размер  среднемесячного  денежного содержания, исходя из которого муниципальному служащему исчисляется пенсия за выслугу лет, не может превышать 4,0 должностного оклада (1,2 денежного содержания), установленного муниципальному служащему в соответствующем периоде в соответствии  с нормативными правовыми актами  органов местного самоуправления  сельского поселения «Зуткулей».
2. Настоящее решение распространяется  на  правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 года.

Глава  сельского  поселения                                             Б.Б. Болотов